
 
 

 Info n° 59/2023 
 

 

LINEA 91 SALUZZO – CUNEO 
Modifiche di orario 
 
 

 

Si comunica che a decorrere da  
 

Lunedì 11 Settembre 2023 
 

verrà apportata la seguente modifica di orario riguardo la linea in titolo: 
 

• La corsa 1830, scolastica dal Lunedì al Venerdì, verrà posticipata di 5 minuti, pertanto 
la corsa partirà alle ore 14:05 da Saluzzo per Busca. 

 
 

 
 
 

 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Saluzzo, 14 Agosto 2023                                               Bus Company S.r.l. 

CORSA 1830

N. fer DA LUNEDÌ A VENERDÌ x

1 Saluzzo Autostazione 14.05

6 Saluzzo FS 14.10

13 Manta 14.15

17 Verzuolo 14.18

21 Villanovetta SS 14.21

1413 Piasco Circonvallazione

25 Costigliole 14.25

33 Busca 14.30

Informa


